
               Врз основа на член 62 и член 10 од Законот за урбанистичко планирање
(„Сл.весник на РСМ“ бр.32/20) општината Крива Паланка организира ЈАВНА АНКЕТА
на  Урбанистички  проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  за  изградба  наУрбанистички  проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  за  изградба  на
инфраструктурни  објекти  со  класа  на  намена  Е1.13-површински  соларни  иинфраструктурни  објекти  со  класа  на  намена  Е1.13-површински  соларни  и
фотоволтаични електрaни кои се градат на земјиште - помали од 10MW на КП3563,фотоволтаични електрaни кои се градат на земјиште - помали од 10MW на КП3563,
3564, 3565 и дел од КП3562 КО Градец, Општина Крива Паланка3564, 3565 и дел од КП3562 КО Градец, Општина Крива Паланка.

 
                                                                                  
1. УПВНМ                                                     Урбанистички проект вон опфатУрбанистички проект вон опфат
                                                                      на урбанистички план за изградба                                                                       на урбанистички план за изградба 
                                                                      на инфраструктурни објекти со класа                                                                       на инфраструктурни објекти со класа 
                                                                      на намена Е1.13-површински соларни                                                                       на намена Е1.13-површински соларни 
                                                                      и фотоволтаични електрaни кои се градат                                                                       и фотоволтаични електрaни кои се градат 
                                                                      на земјиште - помали од 10MW                                                                       на земјиште - помали од 10MW 
                                                                      на КП3563, 3564, 3565 и дел од КП3562                                                                       на КП3563, 3564, 3565 и дел од КП3562 
                                                                      КО Градец, Општина Крива Паланка                                                                      КО Градец, Општина Крива Паланка
                                                                                  
2. Место на излагање на планот                официјана службена вебофицијана службена веб  страна на Општинастрана на Општина
                                                                      Крива Паланка :                                                                       Крива Паланка : www.krivapalanka.gov.mkwww.krivapalanka.gov.mk

                                  Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
                                           (пополнува граѓанинот односно правното лице)

3. Правно/физичко лице
       Име и презиме 

4. Адреса и број на телефон

5. Локалитетот за кој
    се дава забелешката

6. ЗАБЕЛЕШКА:

______________2022 година                                                            Своерачен потпис
Крива Паланка

http://www.krivapalanka.gov.mk/

